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个人/全队技术累计表

正式表

手球

男子

201504032-15-1/1

辽宁省柏叶体育训练基地

28/08/2015  16:00

截至第 32场

王帅

孙江山

曲汝洋

李卓洋

候生升

邓志贵

王立隆

于彥江

徐庆

周仲坤

房友屯

王雨

张建杰

马跃

李中洲

王伟

王帅

马跃

合计合计合计合计

合计合计合计合计    

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

15

16

17

84

1

16

1/3

3/7

21/39

0/1

0/1

6/9

0/1

1/2

0/1

1/5

8/15

0/2

41/86

13/23

22/52

35/75

8/11

9/20

2/2

3/5

1/1

4/8

7/7

1/2

0/1

3/6

14/22

13/19

65/104

9/26

22/55

31/81

7/11

0/4

1/5

2/4

11/17

3/4

9/12

0/1

0/1

0/1

1/2

34/62

5/12

15/33

20/45

9/15

3/6

2/2

2/3

5/5

0/1

1/1

2/3

1/1

3/5

2/2

30/44

0/7

10/31

10/38

2/2

4/4

0/1

1/1

10/11

17/19

1/2

2/25

3/27

1/1

0/1

0/1

1/3

0/1

0/1

2/7

1/1

0/1

8/10

1/1

12/20

3/6

0/3

3/9

10/21

22/39

39/75

5/8

16/26

7/10

32/45

7/9

2/5

1/3

2/4

5/13

37/56

15/24

200/338

31/76

71/200

102/276

0.0%

 47.6%

 56.4%

 52.0%

 62.5%

 61.5%

 70.0%

 71.1%

 77.8%

 40.0%

 33.3%

 50.0%

 38.5%

0.0%

 66.1%

 62.5%

 59.2%

 40.8%

 35.5%

 37.0%

2

2

10

7

1

1

4

1

1

3

11

2

45

2

3

5

1

2

21

19

4

4

9

3

1

4

9

19

10

106

1

1

1

4

1

1

1

1

2

2

13

1

1

1

4

2

1

1

1

2

5

19

1

1

1

1

场上队员：得分/射门 守门员：救球/射门

全队合计 进球 被救 射失 击柱 封球 合计 %

远射

近射

边射

快攻

突破

任意

7M

取消2’
警告

失误助攻%合计7M任意突破快攻边射近射远射号码 姓名

广东队广东队广东队广东队

(场上队员)

41
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1
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1
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7
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2

2

1
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(守门员)

场次
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7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

111

7

7

14

时间

01:33:32

02:13:18

05:25:05

05:30:00

00:51:33

05:07:51

01:12:58

04:59:23

01:33:36

00:44:41

00:32:48

00:36:19

00:55:42

05:06:05

05:31:09

04:34:35

01:33:32

05:06:05

预赛

预赛

预赛

预赛

四分之一决赛

半决赛

3-4名

3

5

12

19

22

27

32

江苏

解放军

新疆

天津

上海

山东

北京

14:29 (11:22)

30:20 (15:10)

33:23 (20:10)

33:24 (19:10)

30:19 (12:12)

26:33 (15:14)

34:26 (17:15)

阶段　       场次　 对手         比分

已打比赛已打比赛已打比赛已打比赛    
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图式射门区域累计

截止至第32场 201504033-42-1/1

                    

                    

                    

1 王帅 2 孙江山 3 曲汝洋 4 李卓洋 5 候生升 6 邓志贵 7 王立隆 8 于彥江 

9 徐庆 10 周仲坤 11 房友屯 12 王雨 15 张建杰 16 马跃 17 李中洲 84 王伟 

对手对手对手对手

11 王毅  9 赵鑫  10 成亚  9 刘振  31 周小坚  25 王杰缘  20 杜在超  27 于亚男

 5 徐伟  10 王钟彬  78 张骥  6 赵晨  30 郝可鑫  4 曹作亮  5 潘翔  11 宋朋强

广东队广东队广东队广东队

快攻 快攻

突破 突破

七米球 七米球

30/44 28/41
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12/20 6/9
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28/48

18/32

13/22

17/35

12/32

14/2617/42

9/22

16/30

7/29

17/26

19/38

17/42

 1 王帅

 16 马跃

 

 12 周哲韬

 16 于性哲

 1 宋晓晨

 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 1 Post - 1 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 1 Miss - 0 Block - 1 Post - 2 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 0

 Post - 0 Miss - 1 Block - 0  Post - 1 Miss - 0 Block - 0  Post - 0 Miss - 0 Block - 1  Post - 2 Miss - 0 Block - 2  Post - 0 Miss - 0 Block - 0  Post - 1 Miss - 0 Block - 0  Post - 1 Miss - 1 Block - 0  Post - 0 Miss - 1 Block - 0

Post - 1 Miss - 2 Block - 1 Post - 5 Miss - 0 Block - 1 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 2 Post - 1 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 1 

Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 2 Miss - 1 Block - 0 Post - 1 Miss - 1 Block - 0 Post - 4 Miss - 2 Block - 7 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 2 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 1 Miss - 1 Block - 1 
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   2/6      2/3      4/7   

  4/10     5/5     7/12  

  5/17     1/2     1/14  

  4/17    6/11    5/23  

 12/35  11/14  19/36 

  2/25     3/9     9/30  

   0/5      1/2      0/2   

   4/4      0/2      5/8   

   3/8      0/3      4/4   

               2/4      0/4   

   3/6      3/5      2/7   

   0/2      2/3      3/5   

   0/2      2/3      1/4   

   2/9      0/2      1/9   

   2/8      3/4      2/5   

新疆 新疆 新疆 新疆 

山东 山东 山东 山东 

上海 上海 上海 上海 

天津 天津 天津 天津 山东 山东 山东 山东 北京 北京 北京 北京 北京 北京 北京 北京 江苏 江苏 江苏 江苏 解放军 解放军 解放军 解放军 山东 山东 山东 山东 山东 山东 山东 山东 

新疆 新疆 新疆 新疆 新疆 新疆 新疆 新疆 北京 北京 北京 北京 江苏 江苏 江苏 江苏 江苏 江苏 江苏 江苏  解放军 解放军 解放军 解放军 山东 山东 山东 山东  山东 山东 山东 山东
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注释：Post=击柱 Miss=射失 Block=被封


